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Wszyscy uczestnicy postępowania

SPROSTOWANIE  do III Wyjaśnień treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych w Mechelinkach, 
gm. Kosakowo.
Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania do III Wyjaśnień treści SWZ 
z dn. 27.02.2025 r.  W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań nr 9                  i 10 zawartych w III Wyjaśnieniu treści SWZ z dn. 27.02.2025 r. oraz poprawione odpowiedzi:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]
Pytanie 9
[bookmark: _Hlk86734586]Wykonawca prosi o precyzyjne i jednoznaczne sformułowanie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (Rozdział VIII pkt 2.4) SWZ). Prosimy o wyjaśnienie, budową jakich zbiorników wodnych Wykonawca ma się wykazać w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
ODPOWIEDŹ 9
Budowa zbiorników wodnych sztucznych piętrzących wody płynące,  zbiorniki retencyjne na wody opadowe i roztopowe, na wody płynące i stojące, zbiorniki rozsączające i/lub odparowujące 
i inne podobne, zarówno naziemne jak i wbudowane w teren oraz które zostały zaliczone 
do kategorii XXIV.
W wyjaśnieniach wykreśla się zwrot „poza stawami rybnymi”.

Pytanie 10
Proszę o wyjaśnienie SWZ pkt VIII.2.4 - jakie zbiorniki wodne należą do kategorii XXIV obiektów budowlanych?
ODPOWIEDŹ 10
Zbiorniki wodne sztuczne, w tym nadziemne, piętrzące wody płynące, zbiorniki retencyjne na wody opadowe i roztopowe, na wody płynące, zbiorniki rozsączające i/lub odparowujące i inne podobne.
W wyjaśnieniach wykreśla się zwrot „poza stawami rybnymi”.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
   
W związku z powyższym sprostowaniem, Zamawiający wydłuża termin składania ofert                         w przedmiotowym postępowaniu do dnia 06.03.2025 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Konsekwencją zmiany terminu składania ofert, o której mowa powyżej, jest zmiana zapisów  Rozdziału XVII SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 04.04.2025 roku.”
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